
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 
72 

198 
265 
890 
68 
29 
77 
32 
21 

277 

Nome 
De Luca Andrea 
Cattolico Amato 
De Rosa Francesco 
Pierro Raffaele 
Palo Raffaele 
Cioffi  Andrea 
Comentale Gennaro 
Pacilio Walter 
Parisi Dennis 
Santini Davide 

Classe 
85 Junior 

85 Senior 

85 Senior 

85 Senior 

85 Senior 

85 Junior 

85 Junior 

85 Senior 

85 Junior 

85 Senior 

Tempo Migliore 
1:33.386 
1:34.706 
1:35.944 
1:42.593 
1:44.065 
1:46.523 
1:48.863 
1:57.619 
2:03.459 
2:15.528 

Diff 

1.320 
2.558 
9.207 

10.679 
13.137 
15.477 
24.233 
30.073 
42.142 

Nel Giro 
4 
7 
9 
6 
4 
7 
4 
8 
3 
6 

Marca 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Motoclub/Team 
Cerbone 
Kaiatia 
Cumaricambike 
Errico Racing A.S.D. 
Sayan 
Cerbone 
Cerbone 
Cianfrocca 
Di Guida Moto 
Cumaricambike 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 01/05/2019 13:55:58 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 
Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 3^ Prova - Acerra 
Minicross 85cc 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:58:44 

Acerra MX Track 1,300 km 

01/05/2019 11:10 

MC CERBONE
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019


